
UCHWAŁA NR XXVIII/257/2021 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Kołobrzeg na rok 2021 

         Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 624) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. 1)), po zaopiniowaniu przez Dyrektora Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie w Szczecinie, Naczelnika Regionalnego Wydziału Monitoringu Środowiska Departamentu Monitoringu 
Środowiska GIOŚ, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu oraz Dyrektora Urzędu 
Morskiego w Szczecinie, Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące kąpieliska na terenie Gminy Kołobrzeg na rok 2021: 

1) kąpielisko Dźwirzyno o długości całkowitej 730 metrów z wydzielonymi 4 odcinkami plaży strzeżonej po 
100 m każdy, usytuowanych w następujących miejscach wzdłuż linii brzegowej: 

a) odcinek nr 1: w prawą stronę od zejścia przy ul. Jachtowej (była J. Krasickiego), 

b) odcinek nr 2: w prawą stronę od zejścia przy ul. Sportowej (była H. Sawickiej), 

c) odcinek nr 3: w lewą stronę od zejścia przy ul. Leśnej, 

d) odcinek nr 4: wysokość zejścia na plażę przy ul. Leśnej. Współrzędne geograficzne granic kąpieliska 
w formacie dziesiętnym: Od strony brzegu: N 54,15979722°; E 15,39334722° N 54,16149444°; E 
15,40418333° Od strony wody: N 54,16085°; E 15,39295556° N 54,16254167°; E 15,40401389° 

2) kąpielisko Grzybowo o długości całkowitej 710 metrów z wydzielonymi 4 odcinkami plaży strzeżonej po 
100 m każdy, usytuowanych w następujących miejscach wzdłuż linii brzegowej: 

a) odcinek nr 1: w lewą stronę od zejścia przy ul. Bałtyckiej, 

b) odcinek nr 2: w prawą stronę od zejścia przy ul. Bałtyckiej, 

c) odcinek nr 3: w lewą stronę od zejścia przy ul. Namiotowej, 

d) odcinek nr 4: w lewą stronę od zejścia przy ul. Plażowej.  Współrzędne geograficzne granic kąpieliska 
w formacie dziesiętnym: Od strony brzegu: N 54,16675556°; E 15,48671944° N 54,16841944°; E 
15,497225° Od strony wody: N 54,167825°; E 15,48651667° N 54,16947222°; E 15,49685278° 

2. Ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Kołobrzeg w okresie 22.06.2021 r. do 08.09.2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4BC1CD-E1C5-495D-B882-B9BEEE82836A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawa Prawo Wodne na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Wodne nałożyła na Radę 
Gminy obowiązek podjęcia uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy, po 
przedstawieniu wniosków przez organizatorów kąpielisk Wójtowi gminy. 
Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa organizator kąpieliska w terminie do 31 grudnia roku 
poprzedzającego sezon kąpielowy. 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie, wystąpił z wnioskiem z 
dnia 30 grudnia 2020 o wpisanie kąpielisk Dźwirzyno – Grzybowo, z 8 odcinkami strzeżonymi do 
rejestru kąpielisk na rok 2021 na terenie Gminy Kołobrzeg. 
 
Biorąc powyższe pod uwagę, Wójt Gminy Kołobrzeg przygotował projekt uchwały w sprawie 
wykazu kąpielisk na rok 2021 na terenie Gminy Kołobrzeg. 
Sezon kąpielowy ma trwać w okresie od 22 czerwca do 08 września 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4BC1CD-E1C5-495D-B882-B9BEEE82836A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

